
•  �S vysokou účinností ochlazuje vzduch, snižuje relativní 
vlhkost, případně funguje jako obyčejný ventilátor

•  �Nádržka na kondenzát o objemu 1,5 l

•  �1x hrubý omyvatelný filtr nečistot pro větší částice 
(chuchvalce prachu apod.)

•  �Sloupová konstrukce s nízkou prostorovou náročností  
(41,5 x 30 x 67 cm)

•  �2 rychlosti foukání vzduchu

•  �Pohyblivá ventilace (úhel sklonu ventilačních lamel)

•  �Průtok vzduchu: 350 m3 / hod.

•  �Max. výkon odvlhčování při samostatné funkci 1,15 l/hod.

•  �Tvorba kondenzátu při funkci chlazení cca 1,1 l/hod.

•  �Příkon 950 W

•  �Účinné přírodní chladivo R290 šetrné k životnímu prostředí

•  ��Prostor pro navinutí napájecího kabelu

•  �Délka napájecího kabelu 1,8 m

•  �Ochranný systém zabraňující přetížení zařízení

•  �Dětská pojistka

� Flexibilní natahovací hadice �
na odvod horkého vzduchu 

(délka 150 cm, průměr 15 cm)

Dálkový ovladač �
(1x CR2025 baterie�
součástí balení)

Přehledný LED displej
MOBILNÍ KLIMATIZACE

FREEZY
ETA157890000

Samostatná funkce chlazení, odvlhčování  
a větrání včetně automatického režimu

Maximální chladicí výkon  
9000 Btu/hod. (cca 2600 W)

Vysoká energetická účinnost (EER třída A)

Nastavitelná teplota od 15 do 31 °C

Časovač (1 - 24 hodin)

Pro místnosti až 40 m2

Možnost trvalého odtoku zkondenzované vody

Spánkový režim

BAREVNÉ PROVEDENÍ
bílá

EAN: 8590393325030

LOGISTICKÁ DATA
Rozměry balení:
Výška (cm): 
Šířka (cm): 
Hloubka (cm): 
Hmotnost (kg): 

Rozměry výrobku:
Výška (cm): 
Šířka (cm): 
Hloubka (cm): 
Hmotnost (kg): 

88,00
47,50
36,00
24,00

67,10
41,60
30,00
21,10

4 kolečka pro snadné 
přemístění


